
 

 

  

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “A GRAMSCI”Via Europa – 07045 OSSI (SS)Tel. 079/3403177-

78 Fax 079/3403182 e-mail: ssic813003@istruzione.it    sito web www.icantoniogramsciossi.gov.it 

 

 1 

             

       
PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD-FONDO 
PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO AGLI 
OBIETTIVI DI SERVIZIOPOR FSE 2014/2020-AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI 
CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI 
TUTORINGE MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNODIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ 
INTEGRATIVE,INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE 
FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC. 
 
OGGETTO: Avviso Tutti a Iscol@- Linea C –Pubblicazione graduatoria  provvisoria psicologo  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico “Tutti a Iscol@” approvato con determinazione del Direttore del 
Servizio Istruzione DETERMINAZIONE N. 353 PROT. N. 12421 DEL 27.10.2016 

; 
Visto che con determinazione del Direttore del Servizio Istruzione della Regione Sardegna 
DETERMINAZIONE N. 491 PROT. N. 13651 DEL 13.12.2016 L’istituto comprensivo Antonio Gramsci di Ossi  
risulta inserito nella graduatoria dei progetti finanziati relativamente Avviso Tutti a Iscol@ - Linea C per il 
conferimento dell'incarico di esperto Psicologo . 
VISTO il proprio avviso di selezione ad evidenza pubblica Prot. n.132 del 04/01/2017 per l’individuazione di 
n. 2 psicologi per la partecipazione al progetto “Tutti a Iscol@” –Linea C; 
VISTO il verbale prot. N.624 del 21/01/2017 della commissione incaricata della valutazione dei titoli dei 
candidati. 

DISPONE 
La pubblicazione in data odierna sul sito Web della Scuola www.icantoniogramsciossi.gov.it delle relativa 
graduatoria provvisoria, di seguito riportate nelle tabelle distinte per psicologo e pedagogista. 
Avverso la graduatoria di cui al precedente capoverso sarà possibile esperire ricorso, entro il 26/01/2017.  
Trascorso tale termine ed esaminati eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la 
quale sarà possibile il ricorso al TAR  o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 
giorni dalla pubblicazione stessa.  

Il Dirigente Scolastico 
(Dott. Ssa Antonia Giuliana Manca) 

Firma autografa sostituita 
da indicazione a mezzo stampa , 
ai sensi dell'art.3 D.Lgs. 39/1993 

 
PSICOLOGO 
Allegato “A”: Graduatoria provvisoria Psicologi  

 

mailto:ssic813003@istruzione.it
http://www.icantoniogramsciossi.gov.it/



